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W dniu 12 stycznia 2026 roku w miejscowości Minoga w budynku remizy OSP Minoga,
odbyło się przekazanie zaświadczeń ukończenia kursu kwalifikowanej pierwszej pomocy
dzięki realizacji zadania dofinansowanego ze środków finansowych pochodzących z dotacji z
Województwa Małopolskiego oraz budżetu Gminy Skała.

Spotkanie zaszczycili swoją obecnością Pani Małgorata Szostak – Radna Województwa
Małopolskiego, Pan Wojciech Pałka – Sekretarz Województwa Małopolskiego, Pan Piotr
Trzcionka – Burmistrz Miasta i Gminy Skała, Pani Karolina Kosińska – Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Skała, Pan Marcin Bernaś – Komendant Gminny OSP Gminy Skała, Pan
Marek Baran – Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego OSP RP w Skale strażacy z jednostek OSP
oraz pracownicy Urzędu w Skale.

Gmina Skała pozyskała środki finansowe z budżetu Województwa Małopolskiego
w wysokości 18 000,00 zł w ramach w ramach Programu „Pomoc finansowa dla gmin z
przeznaczeniem dla jednostek OSP pn. „Szkolenie KPP dla każdej Jednostki OSP 2025”.
Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych, które brały udział w kursie Kwalifikowanej
Pierwszej Pomocy: OSP Barbarka, OSP Cianowice, OSP Gołyszyn, OSP Maszyce, OSP
Minoga, OSP Nowa Wieś, OSP Przybysławice, OSP Rzeplin, OSP Skała, OSP Smardzowice,
OSP Sobiesęki, OSP Szczodrkowice. W szkoleniu udział wzięło 36 strażaków, a zajęcia
zostały przeprowadzone przez firmę MED-POŻ Szkolenia Usługi Andrzej Żaba.

Warto nadmienić, że jest to kolejna pomoc ze strony Województwa Małopolskiego celem
poprawy działań OSP z terenu naszej Gminy. W latach ubiegłych Gmina Skała otrzymała z
Województwa Małopolskiego dotacje m.in. w konkursach „Małopolskie Remizy“,
„Bezpieczna Małopolska“, „Remizy 2020“, ze środków powodziowych w 2024 r., a także
„Małopolskie OSP“ edycje 2021, 2022, 2023 i 2024, Programu „Szkolenia KPP dla każdej
Jednostki OSP 2025“, „Sprzęt pralniczo-suszący dla OSP 2025“.

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Województwa Małopolskiego
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w kwocie 18 000,00 zł
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